
POSTANOWIENIE NR 70/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rzezawa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Rzezawa ustalonych postanowieniem 
Nr 10/2024 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Gminy Rzezawa 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 641). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Rzezawa, Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Rzezawa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rzezawa. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie II 

 
 

Przemysław Szpik 

 

Id: A30E7E23-AF73-40C1-8812-42BA68B2F12F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 70/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Rzezawa na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Rzezawa: Boczna, Długa, Jodłowa, Mostowa, Słoneczna, Wąska 1 
2 Rzezawa: Akacjowa, Bocheńska, Cicha, Lipowa, Polna 1 

3 Rzezawa: Brzeska, Dworcowa, Górska, Kolejowa, Kolorowa, Kręta, Nad 
Gróbką, Ogrodowa, Szkolna, Topolowa, Wesoła, Wspólna 1 

4 Rzezawa: Bielany, Brzozowa, Gaj, Kościelna, Krótka, Osiedlowa, Ostrowska, 
Pacynkowa, Przemysłowa, Wieczysta, Wiśniowa, Zielona 1 

5 Bratucice 1 
6 Dębina, Okulice 1 
7 Łazy 1 

8 

Krzeczów: Brzozowa, Cicha, Graniczna parzyste 2 - 18, Krakowska parzyste 2 - 
156, Krakowska nieparzyste 1 - 117, Kręta, Księdza Zdzisława Sąsiadka 

parzyste 2 - 32, Południowa, Różana, Spokojna, Sportowa, Szkolna, Świętego 
Floriana, Zielona 

1 

9 

Krzeczów: Dębowa, Graniczna parzyste 20 do końca, Kaczeniec, Kącik, 
Krakowska parzyste 158 - 242, Krakowska nieparzyste 119 - 173, Księdza 

Zdzisława Sąsiadka nieparzyste 1 - 37, Okulicka, Pagorek, Piaski, Pogodna, 
Słoneczna, Spacerowa, Tulipanowa 

1 

10 

Borek: 1- 118, 146, 147, 149, 150 - 216, 216A, 220 - 224, 226, 272- 275B, 280, 
281, 284, 285, 296, 299, 301, 314, 316, 317, 322, 323, 325, 332, 334, 335, 336, 
343, 345, 348, 349, 351, 352, 356, 357, 361, 363, 365, 367, 371, 374, 375, 377 - 

379, 383, 386, 390, 394 - 395, 400 - 403, 404, 405, 409, 410, 411, 412, 413, 
415, 416, 418, 421 - 423, 425, 426, 427, 428, 431, 441, 443, 445, 446, 450, 451, 

453, 456, 601 – do końca 

1 

11 

Borek: 119 - 129A, 130 - 143, 148, 219, 225, 227 - 271A, 276 - 279, 282, 283, 
286 - 295, 297, 298, 300, 303 - 313, 315, 318- 321, 324, 326, 327, 329, 331, 

344, 347, 353, 354, 355, 362, 364, 372, 373, 376, 380, 381, 382, 397, 398, 399, 
406, 407, 408, 414, 417, 424, 429, 430, 435, 439, 440, 442, 447, 448, 449, 452, 

457, 458, 459, Ostrów Królewski 

1 

12 Buczków 1 
13 Dąbrówka 1 

14 

Jodłówka: 1- 36, 42, 46, 48, 56 - 59, 62A, 63, 146 - 222A, 228, 230, 230A, 231 
- 236, 238, 239, 245 - 248, 248A, 250, 251, 255, 257, 258, 261, 263, 265, 267, 

268, 271- 274, 279 - 281, 289, 290, 293, 302, 306, 307, 309, 312, 313, 316, 317, 
319, 321, 322 - 324, 326, 328, 333, 335, 337, 338, 339, 341, 342, 349, 350, 351, 

352, 353, 354, 355, 356 

1 

15 

Jodłówka: 37 - 41, 41A, 43 - 45, 47, 49, 50 - 55, 60, 64 - 144, 144A, 224 - 227, 
229, 237, 240, 249, 252, 254, 256, 260, 260A, 262, 264, 266, 270, 275 - 278, 

283 - 288, 292, 294, 295 - 301, 303 - 305, 308, 310, 311, 311A, 314, 315, 318, 
320, 325, 327, 334, 336, 340, 343, 344, 345, 347, 357, 358, 359, 601 - do końca 

1 

 

Id: A30E7E23-AF73-40C1-8812-42BA68B2F12F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 70/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Rzezawa na okręgi wyborcze


